Especificaciones Técnicas
Locero | S634A
La información de este documento está sujeta a cambios sin previo aviso
Soporte Marco SIGE S634A
SKU Módulo Ancho
S634A.600 600 mm 564 mm
S634A.800 800 mm 764 mm
S634A.900 900 mm 864 mm
Marca Sige
Material Aluminio
Acabado Anonizado
Soporte apto para loceros de:
S122Z - S050A
MATERIAL
ALUMINIO
CALIDAD
GARANTIZADA
ACABADO
ANONIZADO
FECHA ACTUALIZACIÓN: 06/02/2024
RV - A